关于2019年上半年全国大学英语四六级考试

网上报名的通知

校属各学院：

2019年上半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称“CET”）定于6月15日，口语考试（以下简称“CET-SET”）定于5月25至26日。为保证考试顺利实施，现将考试报名有关工作通知如下：

一、CET报名方法与要求

1.报名办法：考生登录湖南省CET报名系统（http://shekao.hneao.cn/cet/），签署网上《考试诚信承诺书》、输入本人身份信息后，经系统验证学籍符合规定的，可以进行网上报名，按系统提示输入相关信息。学籍验证未通过的，将不能完成网上报名操作。

2.报名时间：3月11日至3月21日24：00结束。

3.考试时间：6月15日。

4.报名注意事项：

（1）学籍不在我校的学生不能在我校报名。
（2）我校修完大学英语课程的在校学生可以报考英语四级。

（3）英语四级成绩在425分（含425分）以上才可以报考英语六级。

（4）报名收费标准为四级26元，六级28元，收费时间另行通知。

二、CET-SET报名方法与要求

1．考试时间

（1）5月25日(F191次)：大学英语四级口语考试(CET-SET4)。

（2）5月26日(S192次)：大学英语六级口语考试(CET-SET6)。

2．考点设置

CET-SET全省统一设置在中南大学等17个考点(具体以系统开放为准)。未设口语考试考点的院校应做好宣传解释工作，指导考生根据实际情况选择报考考点。各CET-SET考点应在4月18日前完成机房环境测试及考点信息填报工作。

3．报考条件

（1）大学英语四级口试: 仅接受完成本次大学英语四级笔试报考的考生。

（2）大学英语六级口试: 仅接受完成本次大学英语六级笔试报考的考生。

4．报考时间和办法

第一阶段：4月23日9时至4月30日17时

4月23日9时口试考点向本校考生开放报名；4月25日9时口试考点向全部考生开放报名。考生自行登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）点击<CET口试报名>栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续，考试费为50元。

考生也可以下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费。“CET”手机APP现在具备口试报名、口试准考证打印、口试成绩推送等功能。

	安卓下载
	IOS下载

	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

第二阶段：5月20日9时开始

成功完成报名的考生登录全国大学英语四、六级考试网站（www.cet.edu.cn）或手机APP自行打印准考证；考生的考试具体时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。

                          湖南财政经济学院教务处

                              2019年3月8日